
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 437,488,510 419,785,828 17,702,682

500 보조금 142,626,779 131,924,097 10,702,682

510 국고보조금등 106,589,406 97,158,398 9,431,008

511 국고보조금등 106,589,406 97,158,398 9,431,008

511-01 국고보조금 62,592,680 53,161,672 9,431,008

[ 일반회계 ] 62,592,680 53,161,672 9,431,008

< 주민복지과 > 25,532,092 25,490,192 41,900

○ 생활지원비 지원 37,900 0 37,900

○ 장애인직업 재활시설 방역장비 구입 4,000 0 4,000

< 건설과 > 9,604,198 230,450 9,373,748

○ 2020년 호우피해 군도 및 농어촌도로 수해복구

9,373,748 0 9,373,748

< 농업기술과 > 1,503,331 1,487,971 15,360

○ 임산부 친환경농산물 지원 15,360 0 15,360

37,900,000원

4,000,000원

9,373,748,000원

15,360,000원

520 시ㆍ도비보조금등 36,037,373 34,765,699 1,271,674

521 시ㆍ도비보조금등 36,037,373 34,765,699 1,271,674

521-01 시ㆍ도비보조금등 36,037,373 34,765,699 1,271,674

[ 일반회계 ] 36,037,373 34,765,699 1,271,674

< 자치행정담당관 > 863,139 860,649 2,490

○ 순도비 858,161 855,671 2,490

- 강원도 마을공동체 지원사업 2,490 0 2,490

< 주민복지과 > 3,305,547 3,301,547 4,000

○ 일반국고 도비 4,000 0 4,000

- 장애인직업재활시설 방역장비 구입 4,000 0 4,000

< 건설과 > 2,934,070 1,717,724 1,216,346

○ 순도비 541,000 0 541,000

- 재해예방 하천유지보수(방내천) 150,000 0 150,000

- 지방하천 하도정비사업(가리산천) 100,000 0 100,000

- 엄달골새마을3교 재가설 291,000 0 291,000

○ 2020년 호우피해 군도 및 농어촌도로 수해복구

359,584 0 359,584

○ 2020년 태풍피해 군도 및 농어촌도로 수해복구

315,762 0 315,762

< 유통축산과 > 1,103,518 1,063,518 40,000

○ 순도비 40,000 0 40,000

2,490,000원

4,000,000원

150,000,000원

100,000,000원

291,000,000원

359,584,000원

315,762,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 가축전염병 차단방역 인건비 40,000 0 40,000

< 안전교통과 > 563,700 556,200 7,500

○ 순도비 7,500 0 7,500

- 한파대응 물품구입 7,500 0 7,500

< 건강증진과 > 379,178 377,840 1,338

○ 순도비 1,338 0 1,338

- 치매노인 배회감지기 운영비 378 0 378

- 원격치매클리닉 운영 960 0 960

40,000,000원

7,500,000원

378,000원

960,000원

600 지방채 7,000,000 0 7,000,000

610 국내차입금 7,000,000 0 7,000,000

611 차입금 7,000,000 0 7,000,000

611-02 금융기관채 7,000,000 0 7,000,000

[ 일반회계 ] 7,000,000 0 7,000,000

< 기획예산담당관 > 7,000,000 0 7,000,000

○ 재해예방 및 복구사업 7,000,000 0 7,000,0007,000,000,000원


